โครงการพัฒนาศักยภาพนวัตกรรมการจัดการ รายการ ห้องปฏิบัติการนวัตกรรมอาหาร จ านวน 

1 ห้อง วงเงิน  4,000,000 บาท (สี่ล้านบาทถ้วน)  
2. โครงการพัฒนาศักยภาพด้านการออกแบบอุตสาหกรรมสร้างสรรค์ รายการ ห้องปฏิบัติการ

สร้างสรรค์ผลิตภัณฑ์อาหาร จ านวน 1 ห้อง วงเงิน 3,363,100 บาท (สามล้านสามแสนหกหมื่นสามพันหนึ่งร้อย
บาทถ้วน) 
เพ่ือเป็นศูนย์ความเป็นเลิศทางอุตสาหกรรมสร้างสรรค์ด้านต่าง ๆ ในการพัฒนาก าลังคน ศึกษาวิจัย และพัฒนา
งานสร้างสรรค์และนวัตกรรม รวมถึงพัฒนาอาจารย์ด้านอุตสาหกรรมสร้างสรรค์เป็นผู้เชี่ยวชาญและที่ปรึกษาให้กับ
ภาคอุตสาหกรรม  

๒. วัตถุประสงค์ 
2.1 เพ่ือให้การด าเนินการจัดซื้อครุภัณฑ์  จ านวน 2 รายการดังกล่าวข้างต้น เป็นไปตามระเบียบ

[...]

7.1 โครงการพัฒนาศักยภาพนวัตกรรมการจัดการ รายการ ห้องปฏิบัติการนวัตกรรมอาหาร จ านวน                

1 ห้อง วงเงิน  4,000,000 บาท (สี่ล้านบาทถ้วน)  
7.2 โครงการพัฒนาศักยภาพด้านการออกแบบอุตสาหกรรมสร้างสรรค์ รายการ ห้องปฏิบัติการ

สร้างสรรค์ผลิตภัณฑ์อาหาร จ านวน 1 ห้อง วงเงิน 3,363,100 บาท (สามล้านสามแสนหกหมื่นสามพันหนึ่งร้อย
บาทถ้วน) 

8.  สถานที่ติดต่อเพื่อทราบข้อมูลเพิ่มเติมหรือเสนอแนะวิจารณ์ หรือแสดงความคิดเห็นโดยเปิดเผยตัวได้ที่ 
  ๘.๑ ทางไปรษณีย์ 
   ส่งถึง หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ 
    มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ 
    ๙๖ หมู่ ๓ ถนนพุทธมณฑลสาย ๕ ต าบลศาลายา